PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA – MATO GROSSO
CNPJ: 15.023.955/0001-31

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal,  ,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

03.001.04.122.3010.2.006.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO

01 – ADJUDICAR a presente Licitação neste termos:

	a) Processo Nrº              :
	6/2016

	b) Licitação Nrº             :
	2/2016

	c) Modalidade                :
	Pregão

	d) Data Adjuticação  :
	01/04/2016

	e) Objeto da Licitação  :
	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor:  IMPERIO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ/CPF:  24.070.472/0001-89

	Item
	Descrição
	Quant.
	Valor Unit.
	Valor. Total

	1
	ACHOCOLATADO EM PO 500GR
	1464
	R$ 3,69
	R$ 5.402,16

	2
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - 500GR
	792
	R$ 4,00
	R$ 3.168,00

                                                                                                     Valor Total Adjudicado - R$ 8.570,16

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Juscimeira,01 de abril de 2016.

						                         _________________________

				                              	                 PREFEITO MUNICIPAL

AVENIDA JOAQUIM MIGUEL DOS SANTOS, 210 – BAIRRO CAJUS – JUSCIMEIRA – MT – CEP: 78.810-000